
   UBND TỈNH ĐỒNG NAI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

    HỘI ĐỒNG BIÊN TẬP                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ 

        TỈNH ĐỒNG NAI                           Đồng Nai, ngày        tháng 8 năm 2019 

           Số:         /QĐ-HĐBT  
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Hội đồng biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai 

HỘI ĐỒNG BIÊN TẬP 

CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 42/2007/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2007 của 

UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ 

chức phối hợp liên ngành; 

Căn cứ Quyết định số ……/2019/QĐ-UBND ngày …. tháng 8 năm 2019 của 

UBND tỉnh Đồng Nai Ban hành Quy chế tổ chức và quản lý hoạt động của Cổng 

thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-UBND ngày …. tháng 8 năm 2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng biên tập Cổng Thông tin điện tử 

tỉnh Đồng Nai; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Phó Chủ tịch thường trực Hội 

đồng biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh tại Tờ trình số …../TTr-VP ngày … tháng 

8 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Hội đồng biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông, các Ủy viên Hội đồng biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai, Tổ 

Chuyên viên giúp việc Hội đồng biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành của tỉnh; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Lưu: VT, TCHC, QTTV,KGVX,CTTĐT. 

 

TM. HỘI ĐỒNG BIÊN TẬP 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Trần Văn Vĩnh 



2 
 

 


